PAGE
3

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

От 21.06.2017                                                                                                                № 87-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 27 июня 2017 года

Руководствуясь статьей 18 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 27 июня 2017 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.20
	О рассмотрении протеста межрайонного прокурора Западно-Байкальской межрайонной прокуратуры Иркутской области на решение Думы Ангарского городского округа от 23.03.2016 года № 159-14/01рД

Докладчик: Городской Александр Александрович – председатель Думы Ангарского городского округа

	2.
	14.20-14.25
	Об особо охраняемых природных территориях местного значения в Ангарском городском округе

Докладчик: Борисов Сергей Анатольевич - начальник Управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	3.
	14.25-14.35
	О награждении почетным знаком «Родительская доблесть»

Докладчик: Филатова Наталья Николаевна - начальник отдела правового обеспечения муниципальной службы и работы с персоналом

	4.
	14.35-14.40
	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 12.05.2015 № 11-02/01рД «Об учреждении Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа и утверждении Положения о Комитете по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа»

Докладчик:   Миронова Ирина Геннадьевна – председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	5.
	14.40-14.50
	 О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 28.12.2016 года № 255-28/01рД «О бюджете Ангарского городского округа  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Докладчик: Миронова Ирина Геннадьевна

	6.
	14.50-14.55
	О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Думы Ангарского городского округа в сфере организации транспортного обслуживания

Докладчик: Миронова Ирина Геннадьевна

	7.
	14.55-15.00
	О внесении изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ангарского городского округа, выполнение работ муниципальными предприятиями и учреждениями Ангарского городского округа, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 72‑06/01рД

Докладчик:   Миронова Ирина Геннадьевна

	8.
	15.00-15.10
	О внесении изменений и дополнений в Устав Ангарского городского округа

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

	9.
	15.10-15.15
	О внесении изменений в Порядок рассмотрения Думой Ангарского городского округа проектов муниципальных программ Ангарского городского округа и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Ангарского городского округа, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 79-06/01рД

Докладчик:   Харьковская Ксения Геннадьевна

	10.
	15.15-15.20
	Об утверждении Порядка предоставления информации о ходе реализации муниципальных программ Ангарского городского округа

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	11.
	15.20-15.25
	О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Думы Ангарского городского округа, определяющие статус выборных должностных лиц Ангарского городского округа

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	12.
	15.25-15.30
	О внесении изменений в решения Думы Ангарского городского округа от 23.03.2016 года № 160-14/01рД, от 23.03.2016 года № 161-14/01рД

Докладчик: Харьковская Ксения Геннадьевна

	13.
	15.30-15.40
	О введении в состав Общественной палаты Ангарского городского округа нового члена и внесении изменения в постановление Думы Ангарского городского округа от 23.03.2016 года № 24-Д

Докладчик: Городской Александр Александрович

	14.
	15.40-15.50
	О работе временной рабочей группы, созданной постановлением Думы Ангарского городского округа от 28.12.2016 года № 40-Д

Докладчик: Куранов Александр Евдокимович – председатель временной рабочей группы, депутат Думы Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Думы                                                                                А.А. Городской